
 

PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU 

 

  

30. ČERVNA 2024 

 INSEPERABAL 

info@inseperabal.com 
 

+420 606 302 699 

      



 Kapsář na nářadí info@inseperabal.com  

+420 606 302 699 

www.inseperabal.com ©2024 Inseperabal 1 / 5 

Obsah 

Kdo jsme? ............................................................................................................... 2 

Proč si vybrat náš produkt? ..................................................................................... 2 

Aplikace produktu .................................................................................................. 2 

Certifikace .............................................................................................................. 2 

Technické specifikace ............................................................................................. 2 

Náčrt produktu – hrubě  .......................................................................................... 3 

Shora ................................................................................................................... 3 

Boční strany .......................................................................................................... 3 

Perspektiva ........................................................................................................... 4 

Náčrt produktu – celek ............................................................................................ 4 
Aplikace produktu – naživo ..................................................................................... 5 

 

  

mailto:info@inseperabal.com


 Kapsář na nářadí info@inseperabal.com  

+420 606 302 699 

www.inseperabal.com ©2024 Inseperabal 2 / 5 

Kapsář na nářadí 

Kdo jsme? 
Jsme nově vznikající a dynamicky se rozrůstající společnost, která se specializuje prodejem 

a inovací produktů, jež napomáhají zlepšit a zpříjemnit den lidem v uklízecích profesích a 

nejen jim.  

Naše produkty jsou vyráběny ručně s pečlivostí a odborností českých řemeslníků a každý 

výrobek je jedinečný.  

Proč si vybrat náš produkt? 
Garantujeme kvalitu a spokojenost! Naše produkty jsou navrženy tak, aby vynikaly 

jedinečným vzhledem a mimořádnou praktičností. Kvalita produktů a spokojenost zákazníků 

je u nás na prvním místě.  

Navíc jeden náš produkt je opatřen evropskou ochrannou známkou pod registračním číslem 

015058459. 

Naše výrobky nejsou jen praktickým pomocníkem, ale také designovým kouskem. Jejich 

jedinečný vzhled a praktičnost promění obyčejné věci v něco víc, čímž zvýší estetickou 

hodnotu a funkčnost Vašeho pracovního prostředí.  

Aplikace produktu 

Organizér je vyroben z odolného a kvalitního materiálu, který snadno zvládne náročné a 

časté používání. Jeho využití je možné takřka ve všech profesích, zejména však 

v úklidových, kde se používají plastové boxy na čistící pomůcky. 

Nasazení kapsáře je velmi snadné. Prostředním výstřihem kapsáře se jednoduše prostrčí 

rukojeť plastového boxu, a díky preciznímu šití na míru a navrženému designu zůstane 

pevně na svém místě po celou dobu práce.  

Kapsář nabízí jednu velkou kapsu z každého boku. To je ideální pro uspořádaní většího 

množství pomůcek, jako jsou utěrky, houby, kartáče a další užitečné pomůcky.  

Velké kapsy po bokách vám umožní tyto předměty systematicky roztřídit, aniž byste museli 

prohledávat celý organizér.  

Navíc je snadno udržovatelný, takže jej lze rychle umýt a připravit pro další použití.  

Certifikace 

Kapsář na nářadí – chráněný evropský vzor č. 015058459. 

Technické specifikace 
Rozměry (VxŠxD): 14,5x25x32,5 cm 

Hmotnost:  400g 

Materiál:  Codura-02 

Počet kapes:  4 

Barva:   Grafitová 

Cena:    649,- 

V případě výroby na zakázku se mohou technické specifikace lišit podle konkrétních požadavků zákazníka.   

mailto:info@inseperabal.com


 Kapsář na nářadí info@inseperabal.com  

+420 606 302 699 

www.inseperabal.com ©2024 Inseperabal 3 / 5 

Náčrt produktu – hrubě 

Shora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boční strany 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@inseperabal.com


 Kapsář na nářadí info@inseperabal.com  

+420 606 302 699 

www.inseperabal.com ©2024 Inseperabal 4 / 5 

Perspektiva 

 

 

 

 

Náčrt produktu – celek 

 

 

 

 

  

mailto:info@inseperabal.com


 Kapsář na nářadí info@inseperabal.com  

+420 606 302 699 

www.inseperabal.com ©2024 Inseperabal 5 / 5 

Aplikace produktu – naživo  

 

mailto:info@inseperabal.com

